No．157PA-0266

2024 年 10 月吉日

お客様各位

オリンパスマーケティング株式会社

EndoArm  販売終了のご案内

拝啓 時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび「EndoArm」の販売を終了することとなりましたので、下記の通りご案内いたします。ご迷惑を

おかけいたしますが、ご理解賜りますよう、何卒よろしくお願いいたします。

敬具

記

＜販売終了時期＞

2025 年 3 月末

＜対象製品＞

型番 品名 品目コード

EAM-BA バランスアーム N1404710

EAM-STD 架台支柱 N1404810

EAM-STB 架台ベース N1404910

EAM-GPS2 グリップ２ N5373610

EAM-CM カメラマウント N5373910

MAJ-2136 カウンターウェイト２ N5373710

MAJ-2137 カウンターウェイト３ N5373810

EAM-D ＥｎｄｏＡｒｍ用ドレープ N1415610

ENDOARM-HD（ELITE) エンドアーム セット（ＥＬＩＴＥ） N5375110

ENDOARM-HD（PRO) エンドアーム セット（ＰＲＯ） N5375210

※EAM-D2 「ＥｎｄｏＡｒｍ－ＨＤ対応用ドレープ」は供給継続であり、現時点では販売終了時期は未定です。

その他製品仕様につきましては、オリンパス内視鏡お客様相談センター、支店までお問い合わせ下さい。

                           以上